UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ  Y  TẾ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:               /SYT-TCHC

         Ninh Thuận, ngày         tháng       năm 2025

V/v Thống nhất dự thảo Kế

hoạch thông tin, tuyên truyền cải

cách hành chính tỉnh Ninh

Thuận năm 2025 và Kế hoạch

phát động phong trào thi đua

đẩy mạnh cải cách hành chính

tỉnh Ninh Thuận năm 2025.

        Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận.

Tiếp nhận Công văn số 817/SNV-CCHCLĐVL ngày 09/3/2025 của Sở Nội

vụ về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thông tin, tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh

Ninh Thuận năm 2025 và Kế hoạch phát động phong trào thi đua đẩy mạnh cải

cách hành chính tỉnh Ninh Thuận năm 2025;

Qua nghiên cứu, Sở Y tế thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch thông

tin, tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Ninh Thuận năm 2025 và Kế hoạch phát

động phong trào thi đua đẩy mạnh cải cách hành chính tỉnh Ninh Thuận năm 2025.

Sở Y tế kính gửi Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-13T08:18:38+0700

		2025-03-13T08:31:28+0700

		2025-03-13T08:31:47+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-13T08:32:30+0700